[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е № 361-рс
«26» августа 2016 года

п.Шаблыкино                                                   (Принято на сорок первом

                                                                        заседании районного Совета

                                                                              народных  депутатов четвертого

                                    созыва)

О внесении изменения и дополнений в Решение Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 22.04.2016 г. № 348-рс «Об утверждении Положения о залоговом фонде   муниципального образования «Шаблыкинский район Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 22.04.2016 г. № 348-рс «Об утверждении «Положения о залоговом фонде муниципального образования «Шаблыкинский район» Орловской области» следующие изменения и дополнения:

- изменить характеристику объекта муниципального недвижимого имущества (детский сад), предлагаемого для включения в залоговый фонд МО «Шаблыкинский район» согласно приложению;
- дополнить перечень объектов муниципального имущества, предлагаемых для включения в залоговый фонд МО «Шаблыкинский район» согласно приложению.

2. Направить данные изменения и дополнения главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Контроль, за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                                                                         С.В. Новиков

Глава района                                                                                                                                                  Н.В. Тураев
Приложение
к решению Шаблыкинского районного

 Совета народных депутатов №361-рс от «26    » августа 2016 г.

«О внесении изменения в Решение Шаблыкинского

   районного Совета народных депутатов от 22.04.2016 г.

№ 348-рс «Об утверждении Положения о залоговом фонде

  муниципального образования «Шаблыкинский район»

                               Орловской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМЫХ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В ЗАЛОГОВЫЙ ФОНД                                                   МО «ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН»

	N
п/п
	Наименования и характеристика объекта
	Номер
реестра
	Год ввода в
эксплуатацию
	Площадь
кв. м
	Местонахождение (адрес)
	Балансовая стоимость, руб.

	Остаточная стоимость, руб.
	Правоустанавливающие документы
	Предварительная рыночная стоимость,
руб.

	1
	Детский сад, 3х этаж, в т.ч.  подземных 1, кадастровый номер 57:04:0290101:570 назначение: нежилое

	30/45-1

	1989
	1097,5

	Орловская область, Шаблыкинский район, с. Хотьково
	6199029,00

	0,00
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 25.07.2016 года
	4382000,00

	2
	Здание склада № 1,  1 – этажный, кадастровый номер 57:04:0010412:118, назначение: нежилое

расположенное на земельном участке кадастровый номер 57:04:0010412:124
	50/85

50/98
	1965

	267,5

3272
	Орловская область, Шаблыкинский район, пгт. Шаблыкино, пер. Вишневый, д. 5
	56856,00

1119089,44
	0,00
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.01.2015 г. серия 57-АБ № 686861

Свидетельство о государственной регистрации права от 31.12.2015 г. № 807629
	737400,00

	3
	Здание склада № 2,

1 – этажный, кадастровый номер 57:04:0010412:117, назначение: нежилое

расположенное на земельном участке кадастровый номер 57:04:0010412:126
	50/87
50/99
	1965

	680,7
11313
	Орловская область, Шаблыкинский район, пгт. Шаблыкино, пер. Вишневый, д. 5
	102808,00
3869272,26
	0,00
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 22.01.2015 г. серия 57-АБ № 686862
Свидетельство о государственной регистрации права  от 31.12.2015 г. № 807630
	2372600,00

	ИТОГО

	7492000,00

Глава района                                                                                         Н.В. Тураев
_1447847397